
 

 

 

 

 

 

 

 

Steg 1 
Bestäm dig först för vad du vill odla och ta reda på hur många plantor du behöver. Det går åt ca 
60liter växtmedia (luftig planteringsjord utan leca kulor). Jorden behöver inte vara extra 
näringsberikad.  
Du behöver ca 3-4 liter vatten i samband med planteringen en sax eller kniv. Dessutom ha 
Dolomiten och det organiska gödslet, som medföljer vid köpet av lådan, redo att användas.  

Bra att tänka på när det gäller plantering av grödor är att välja en solig plats (helst 8 timmar) för 
grödor som tomater, paprika och äggplanta (aubergine). Halvskugga för grödor som sallad, spenat, 
ruccola.  Är du osäker rådfråga din handlare.  

Växtmylla 

Du kan i praktiken använda vilken växtmylla som helst. Det flesta av våra plantjordar innehåller torv 
vilket är utmärkt då det skall vara en luftig mylla för bästa resultat.  Den bör innehålla perlit 
och/eller vermiculit.   

Det kommer gå åt ca 60 liter torrjord per låda som skall vara fylld med råge. Anledningen är att när 
man trär på täckplasten skall vattnet enkelt kunna rinna av om den står utomhus. En del 
planteringsmylla man köper är långtidsgödslande och det går bra men ersätter inte det organiska 
gödslet som medföljer lådan. Det viktigaste är att den är luftig.  

Vi rekommenderar inte att du använder kompostjord eller jord innehållande lera, sand eller 
matjord. Äkta matjord är mycket näringsrik och det kan bli för mycket av det goda.   

Dolomit 

Dolomit är en trädgårdskalk som innehåller kalcium och magnesium. (Förväxla inte med släckt 
kalk)Blanda knappt ett ½ kg (finns med i ditt köp) när du gör iordning din låda för plantering. När du 
sen skall plantera om din Earthbox tillsätter du i det översta (12-15 cm) skiktet av planteringsjorden 
dolomiten. (Det finns omplanterings förpackningar att köpa hos din handlare som innehåller 
täckplast, dolomit och organiskt gödsel). 



Gödsel 

Earthbox lådan är designad för att använda en remsa av torrgödsel för växter, blommor och 
grönsaker. Vi har gjort det enkelt genom att leverera din Earthbox låda med ett organiskt gödsel.  
När det sen är dags att plantera om kan du enkelt köpa vårt omplanterings förpackning, se ovan.  

Du kan använda vilket gödsel som helst som inte skall blandas med vatten men våra egna är 
balanserade för att odla grönsaker, blommor och örter.  

Val av plantor 
Prova att odla allt möjligt! Det som finns tillgängligt hos din trädgårdshandlare går att odla i vår 
Earthbox. Du kan använda  - 15-22 cm plantor tillgängliga i 6-7cm krukor eller större plantor. Du kan 
till och med plantera från frö växter som enkelt tar sig från frö såsom Gurka, squash och bönor.  

Motstå frestelsen att plantera mycket i ladan bara för att det finns utrymme. Följ gärna våra 
rekommendationer längre ner. Det ligger mycket bakom att ha kommit fram till rätt antal plantor i 
våra lådor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Sätt ihop luftningsskyddet                               Tryck ner jorden                                               fyll på med  
     Vatten tuben och hjulen                                   ordentligt i hörnen                                          ett lager 
                                                                                                                                                               växtmylla        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
           Gör rännan 
     Fördela Dolomit jämnt                                      Fyll på upp till kanten                                     i myllan                                        
     i ett lager                                                             med växtmylla 
 
 
 
 
 
 
 

                Blanda myllan du toppar av med,       Observera: Placera 
                med dolomiten.                                     rännan  i lådan beroende 
                                                                                 på vad du planterar. 
                                                                                 Se plant kartan!  

      
     Fördela den organiska                                       Använd resten av jorden                                Sätt på  
     gödningen i hela rännan                                   att toppa lådan med                                        täck- 
                                  plasten  
 
 
 
 
 
 
 
 
     Viktigt: Viktigt att råga lådan som på 
     bilden över gödningen.  
 
    
    Klipp hål i täckplasten                                         Plantera frön eller   Fyll på med 
         Plantor                         vatten! 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ta hjälp av plantkartan för                     Följ rekommenderade planterings             Vattna genom röret och håll 
att klippa rätt antal hål.                          Instruktioner som kommer med plantan  den fylld. 



  


